平成 26 年３月 18 日

各 位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 川崎秀一

コード番号 ６ ７ ０ ３ 東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 0 1 - 3 8 3 6

A 種優先株主による信託設定に関するお知らせ

当社 A種優先株式の一部の株主より、当該 A種優先株式を対象として、保有している

A 種優先株式を普通株式に転換し市場等を通じて売却することを目的に有価証券処分

信託（合計 21,600 株、信託期間：平成 26 年 3 月 18 日～平成 27 年 3 月 31 日（予定））

を設定したとの連絡を受けましたのでお知らせ致します。

当社といたしましては、昨年 11 月に発表いたしました「中期経営計画 2016」を着実

に推進し、引き続き企業価値の向上に努めてまいります。

以 上

a110631
スタンプ